
                                              ２０２１年４月 1 日 

 

お客様各位 

 

                                       マイクロ・スクェア株式会社 

                                    神奈川県相模原市南区相模大野 

                                         3 丁目 3-15 第 3 タカビル 6 階 

                                         TEL 042-705-5501 

                                                     FAX 042-705-5503 

                                         E-mail： webmaster@microsq.com 

 

件名： ビデオマイクロスコープ DS-3N シリーズ 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

時下益々、ご清祥のこととお喜び申し上げます、 

平素は格別のお引き立てを受け賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社が長年、生産販売をさせていただいておりましたアナログカメラ素子を搭載した 

ビデオマイクロスコープ DS-3N シリーズにつきまして、アナログ方式の需要減から 

この度、生産および販売を終了させていただくことになりました。 

敬具 

 

 

記 

 

販売終了製品：     ビデオマイクロスコープ DS-3N および DS-3NL 

                 (アナログカメラ素子搭載。 NTSC 出力によるテレビ接続タイプ) 

 

後継機種について：   アナログカメラ素子を搭載した後継機はございません。 

              高画素デジタルカメラ素子を搭載したパソコン接続タイプを推奨して 

おります。 

DS-3A  デジタルマイクロスコープ  （1倍～400 倍） 

DS-3AL  デジタルマイクロスコープ （1 倍～200倍） 

＊DS-3A,DS-3AL とも計測ソフトが標準付属です。 

 

この度の生産販売の終了につきましてご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともお客様にご満足をいただける製品をお届けするよう尽力してまいります。 

ご不明な点、後継機種につきましては、弊社営業までお問い合わせをお願いいたします。 


